[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3276/2018 - 06/08/2018 10:40

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº
Senhor Presidente

REQUEIRO Á DOUTA MESA, desta Augusta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, para a ELEKTRO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA, na pessoa do Senhor EDUARDO ZORNOFF, Gerente de Relacionamento Personalizado com Clientes, pelo reconhecimento, pela nona vez, como a “Melhor Distribuidora de Energia do País” pelo Prêmio Abradee.

No dia 19 de julho de 2018, a Elektro, responsável pela distribuição de energia elétrica em Tatuí e mais 222 municípios do Estado de São Paulo e cinco em Mato Grosso do Sul, foi eleita pela nona vez como “A MELHOR DISTRIBUIDORA DE ENERGIA DO PAÍS”, recebendo o “Prêmio Abradee 2018”. A Elektro também se destacou em “Gestão Operacional”, “Qualidade de Gestão”, “Responsabilidade Social” e “Econômico Financeiro”. A cerimônia ocorreu em Brasília no dia 19, e conforme declarou o Presidente da Elektro, Senhor Giancarlo Souza, “a premiação pela nona vez, reconhece nosso comprometimento com propósito do grupo Neoenergia, em buscar a excelência com equilíbrio e sustentabilidade”.
Sala das Sessões, 27 de julho de 2018
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 28 de Maio de 2017.

JUNIOR VAZ

Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”